



Kamienie BOJI 2

Cena	129.00 zł
Dostępność	niedostępny online - sprawdź w sklepie stacjonarnym
Numer katalogowy	boji2

Opis produktu

Boji - znaczy ptak szczęścia. Są to okrągłe konkracje utworzone przez związki żelaza. Mogą być podwójne (złączone). W swoim składzie mają pierwiastki, które najrzadziej występują na Ziemi (np. tytan, pallad), a częściej występują w kosmosie. Znajdowane są w Arizonie, na terytorium Indian Nawajo, gdzie jest najkrótsza droga do serca Ziemi.

Harmonizują YIN i YANG, otwierają czakry, wyrównują aurę i doprowadzają ją do normy. Dają nam nie tylko energię, ale przywracają cel w życiu.

Bardzo lubią poranne słońce. Potrzebują kontaktu z nami i dużo naszej miłości. Rozpadają się, jeśli z nimi nie obcujemy. Lubią także pełnię księżyca - trzeba je wtedy położyć na noc na parapet.

Łączą niebo z ziemią i wodą. Przepalają i niszczą negatywne energie z naszej aury, działając jak Agnihotra. Wzmacniają również działanie innych kamieni. Sprawiają, że w ich obecności kamienie nabierają intensywniejszej barwy i większej energii. Pozytywnie działają na zwierzęta. Należy je w tym celu położyć obok miski z wodą lub karmą.

BOJI dla nas przyciągają i tworzą. Jeśli pracujemy z nimi - szybciej rozwijamy się duchowo. Wystarczy skoncentrować się na nich i prosić o pomoc - wszystko staje się jasne i proste. Można je dawać ludziom młodym, a nawet dzieciom. Posiadają tak ogromny potencjał energetyczny, że trzeba je stosować z wyczuciem. Dają odwagę i waleczność. Odmładzają naszą skórę i organy wewnętrzne. Mają właściwości ochronne. Likwidują niesnaski między mężem i żoną, łączą związki. Działają na wszystkie układy podwójne w naszym organizmie, powodując odzyskanie równowagi energetycznej - a co za tym idzie - zdrowia.

Dostępne inne wielkości.

Sposób użycia:

kobieta trzyma kamień o energii żeńskiej w prawej ręce, a kamień o energii męskiej w lewej ręce,

mężczyzna na odwrót - żeński w lewej ręce, męski w prawej.

Informujemy, że nie ma czegoś takiego jak certyfikat autentyczności kamieni Boji - nikt go nie wystawia, nawet zagraniczny dostawca. Zapewniamy, że posiadamy oryginalne, działające kamienie Boji, radiestezycznie łączone w pary pod względem energii oraz współdziałania, ale certyfikatu do nich nie mamy, ponieważ nie istnieje. Wiele lat temu ktoś w jakimś czasopiśmie podał informację, że kamienie Boji muszą mieć certyfikat i niestety do tej pory jest ona czasem powtarzana...

waga netto: **około 20-25 g**
ilość w opakowaniu: **2 sztuki**
kraj pochodzenia: **USA**